
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
26 вересня 2019 року                                                                        №27-14/VII 

  
Про надання дозволу  на 
виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) проектних 
польових шляхів та полезахисних 
лісових смуг   
 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12, пунктів 4,5,7 статті 371 , пункту 2 статті 
134 Земельного кодексу України, статті 82 Закону України «Про оренду 
землі», статті 141 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та 
розглянувши клопотання СТОВ «Агроко»,  Іркліївська сільська рада         
вирішила : 

 
1. Дати дозвіл СТОВ «Агроко» на виготовлення  технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) проектних польових шляхів орієнтовною площею 23,5 
га та полезахисних лісових смуг, що обмежують масив орендованих ними 
земель, орієнтовною площею 40,0 га в оренду терміном на 7 років для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які проходять між 
орендованими земельними частками (паями) колишнього СТОВ 
«Мельниківська нива».  

2. Технічні документації подати на розгляд та затвердження сільської 
ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.                 
 
 
 Сільський голова              І. ПОЇЗДНИК 
 


